[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2021
	№ 280

ЗАТО Светлый

О признании утратившим силу постановления
администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 15.01.2020 № 7 «Об утверждении Программы
профилактики нарушений обязательных требований
при осуществлении муниципального земельного
контроля на территории городского округа
ЗАТО Светлый на 2020 год, плановый
период 2021 – 2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ
ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 15.01.2020 № 7 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований
при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа ЗАТО  Светлый на 2020 год, плановый период
2021 – 2022 годов».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                     подпись                    О.Н. Шандыбина

Копия верна:
заместитель начальника отдела
организационного обеспечения администрации
городского  округа ЗАТО  Светлый                                                                                В.А. Терещенко
02.11.2021

image1.png